Årsta AIK HF - Sportsgear DHK 
Då var det dags att möta Årsta – igen. Vi är i alla fall lite fler spelare nu än då vi mötte dem i deras cup för en dryg månad sedan. Årsta har ett starkt lag och kommer säkert att tillhöra toppen på tabellen i år. Själva har vi ännu inte riktigt koll på var vi står, även om Spånga-matchen var en fingervisning. Vi träffas i en Sjöstadshall som är helt tom – någon basket eller volleybollhistoria hade bokat hela dagen men inte haft någon verksamhet – Skandal att det får stå tomt då det är kris med hallar i sta’n. 
Med bägge lagen uppvärmda och laddade startar så matchen och det böljar fram och tillbaks. Det står noll noll långt in i matchen, men Årsta har haft de farligaste avsluten då de till slut gör ett noll efter ca 6 minuter. Tvåan gör de strax efteråt på straff. Malin passar till Hanne som ser att Tove i Årstamålet går tidigt och lägger snyggt in vår första balja. När det det gått 10 minuter av matchen står det bara 2-1. Hanne spelar fram Thea som kvitterar innan Årsta sätter en straff till. Thea bjuder tillbaka till Hanne och det står tre lika. Därefter så kommer vi in i en liten downperiod under 6-7 minuter då de gör 5 mål på oss och vi bara gör ett genom Lisa inspelad av Thea. Vi kastar in (förlåt lägger in) TO-kortet och tar ett snack. Efter det gör vi snabba 3-1. Fellan är framspelare till först Elin sen Lisa och Marica hittar också Elin med ett målpass. 7-9 och vi är på G. Tyvärr så får Årstatjejerna sätta två till innan paus så - HT = 11-7. 
Bra spel ändå med undantag av den period då vi gick ned oss. Det räcker att släppa koncentrationen och jävlar-anammat i några minuter så seglar motståndarna ifrån. Men bra försvar som vanligt – nästan hela halvleken och bra intentioner framåt – jag tycker att det var bättre än förra matchen till och med. Förlåt till Petra att jag bara har 5 räddningar - måste ha missat några – det kändes som det var fler, men Årsta kanske sköt en massa utanför eller i virket? Framåt är det helt ok även om vi tar en del lägen lite tidigt och skjuter alldeles för ärligt. Men bra ATT vi skjuter, det har ju varit en brist historiskt sett.
Inga större förändringar till andra – bara bättre fokus och tufft bakåt hela tiden. Hanne får göra första målet i andra på pass från Thea, sedan gör Årsta två innan vi gör en repris på föregående mål/passare. De gör två till så att det står 9-15 och vi tar TO. Efter den så kämpar Hanna till sig en straff som Thea sätter. Mål från motståndarna igen innan Maria sätter ett snyggt kantskott efter pass från Thea. Men återigen så gör Årsta två mål. Nu ligger vi under som mest i hela matchen - 7 bollar ned 18-11. Lisa lobbar säkert in ett mål efter inspel från Elin varefter Årsta gör 19-12. Pia får äntligen kanonträff efter pass från Fellan men Årsta gör mål igen. Elin gör sen ett snyggt kantmål efter utspel från Marica och så får Årsta straff och behåller sjumålsledningen. Maddis vräker sig tufft o härligt igenom och dundrar i trävirket - tar sen själv returen och sätter den säkert. Elin gör 21-16, får bollen av från Marica som därefter också sätter en straff som Maddis fixat. Vi får straff igen då Hanna plockas ned ojuste vid ett genombrott och den sätter Thea snyggt i mål. 21-18 och nästan fem minuter kvar. Några anfall till, men vi lyckas inte måla och vi tappar lite gnistan då Årsta gör sitt mål nr 22. Det blir 23-18 i deras nästa anfall och med bara ett par sekunder kvar blir det 24-18.
Ska man vara nöjd då man förlorar? Nej, egentligen inte men man kan ta med sig det som är positivt och vad vi kan förändra. Att vi bränner lägen och har lite oflyt med avsluten gör att det finns hopp om fler mål i nästa match. Vi har som tidigare sagt lite bråttom ibland i stället för att få svaj på motståndarna. Om läget är ganska bra så kan det bli ännu bättre om bollen får ta en tur runt laget först. Vi hade ett bra tempo nästan hela matchen och ett jättebra hemspring som stoppade åtskilliga kontringar. Om vi ska orka ännu bättre så kanske vi ska köra kortare byten och kanske max spela fem minuter i taget? Högre tempo – ingen behöver sitta länge och alla är ”med i matchen”. Vad sägs – vi på bänken är öppna för ideér – vi behöver självfallet också en inkörningsperiod som laget i övrigt. Med det här spelet så kommer vi i alla fall att ta många poäng i år och ännu bättre blir vi. Jag tycker att vi har god fantasi och hittar bra lösningar som vi får tack vare att vi har ett enkelt grundspel. Ett bredare spel med rörlighet och att passa bollen direkt i stället för att springa med den halvvägs till mottagaren ger ännu bättre fart och öppnar bra lägen. Bakåt ska vi fortsätta som vi gör – vi har ett bra snack som kan bli bättre, ett bra samarbete som kan bli bättre och vi ”går dit” bra men kan bli bättre. Då blir våra bra målvakter också bättre.
Tack tjejer för en bra match och en härlig stämning på bänken
Idag spelade: Petra, Elin, Malin, Lisa, Thea, Linda, Hanne, Marica, Maria, Felicia, Maddis, Hanna, Pia o Emilie
Vi hade bra domare som vi tackar och bugar för, Tack publiken som var rätt så många och framförallt tack till Årsta som alltid är roliga att möta. Tuffa tag åt bägge håll och inget gnäll (nåja precis då det händer kanske - från bägge lagen)

Fakta


Årsta AIK HF – Sportsgear DHK 24-18  (11-7)


Våra målgörare och (framspelare): 


Hanne 4 (1), Elin 4 (1), Thea 3 (5, 2str) Lisa 3, Marica 1 (3, 1str), Maddis 1 (2) Maria 1, Pia 1 Felicia (3), Hanna (2) Malin (1)





Målvakt Petra


Räddningar 14 = 42,42 %


1:a halvlek 5 = 38,46 %


2:a halvlek 9 = 45,00 %




















